武威市人民政府办公室

关于召开全市高质量发展重点工作

协调推进会的通知

各县、区人民政府，市政府有关部门、单位，中央、省属在武

有关单位：

为确保各项重点工作任务落实落细，决定召开全市高质量

发展重点工作协调推进会议，现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点

时间：2021年 9月 22日（星期三）15:00，会期半天；

地点：市政府 409会议室。

二、主持人

白振海 市委常委、常务副市长

三、会议议程

（一）市发展改革委分析全市高质量发展重点工作完成情况。

（二）市统计局通报分析 1—8月全市经济运行情况。

（三）市发展改革委、市农业农村局、市住建局、市工信

局、市商务局、市财政局、市人社局、市科技局、市民政局、

市生态环境局、市应急局、市市场监管局、市乡村振兴局、市

政府金融办、市粮食和储备局、市招商局对照目标汇报工作完

武 威 市 人 民 政 府 办 公 室

— 2 —

成情况、存在的短板不足和下一步工作措施。（材料月度数据采

用截至 8月底数据，时间控制在 5分钟左右）。

（四）各县区围绕本县区经济运行情况进行发言（材料月

度数据采用截至 8月底数据，时间控制在 5分钟左右）。

（五）市领导讲话。

四、参会人员

（一）市政府分管副秘书长；

（二）各县区政府分管负责同志；

（三）市发展改革委、市科技局、市工信局、市民政局、市

财政局、市人社局、市生态环境局、市住建局、市交通运输局、

市农业农村局、市商务局、市应急局、市市场监管局、市统计局、

市乡村振兴局、市政府金融办、市粮食和储备局、市招商局、国

家统计局武威调查队、人行武威市中心支行主要负责同志。

五、会议要求

（一）参会人员无特殊原因不得请假，确需请假需按程

序报批。

（二）参加人员请按疫情防控要求做好个人防护，会议期

间全程佩戴口罩。

（三）发言单位准备发言材料 10份，于 9月 22日上午 10

时前送市发展改革委 208办公室。

（四）参会人员名单于 9月 22日上午 10 时前反馈市发展

改革委。

— 3 —

联系电话：2165178 2165201 传 真：2165221

邮 箱：wwfgwzhk@sina.com

附件：参会回执

武威市人民政府办公室

2021年 9月 22日

— 4 —

附件

参会回执

单位（盖章）：

姓名 工作单位及职务 手机 备注

联系人： 联系电话：